Российская Федерация
Совет сельского поселения «Чиндалей»
Решение
с.Чиндалей
13.10.2015.                                                                                                   № 6

О продаже алкогольной продукции в СП «Чиндалей»

      Заслушав и обсудив информацию председателя Совета сельского поселения «Чиндалей» Цыденова Ц.О. о продаже алкогольной продукции в СП «Чиндалей», Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Рекомендовать главе администрации СП «Чиндалей» Цыденову Б.И. усилить работу по продаже алкогольной продукции в СП «Чиндалей» на основании постановления № 318 от 1 августа 2013 г «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и место розничной продажи алкогольной продукции»
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и обнародования.

Председатель  Совета СП «Чиндалей»                                     Ц.О.Цыденов
[bookmark: _GoBack]